
RADA MIEJSKA
W MOSE

UCHWAŁA NR XL/272/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

o przystąpieniu do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Mosina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala,
co następuje:

1. 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Mosina w granicach administracyjnych Gminy.

2. Przedmiotem opracowania studium, o którym mowa w ust. 1, jest diagnoza zagospodarowania
przestrzennego oraz określenie założeń polityki przestrzennej Gminy Mosina.

3. W studium, o którym mowa w ust. 1, należy uwzględnić elementy wynikające z art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: KHQAJ-KMOZG-EYOTN-QRNWO-UYQOM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dokumentem określającym politykę przestrzenną Gminy Mosina, w tym lokalne zasady zagospodarowania
przestrzennego, jest Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mosina,
przyjęte Uchwałą Nr LVI/386/l0 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 lutego 2010 r. Uchwałą Nr IX/51/11
z dnia 30 marca 2011 r. Rada Miejska w Mosinie uznała obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mosina za aktualny dokument polityki przestrzennej Gminy. Podjęcie
niniejszej uchwały jest odpowiedzią na oczekiwania społeczeństwa w tym zakresie.

ŁADY

ski

Id: KI-IQAJ--KMOZG-EYOTN-QRNWO-UYQOM. Uchwalony Strona 1


